Τῶν πρῶτοτύπων οὐρανοῦ κινήματων.

Postremus verò sic habet:

Ἐκείθεν ἡμαύρωσεν αὐτῆς τὴν φύσιν.

Cæteri, mutilato hîc Codice, interciderunt.

Nulla verò tùm Capitis *de Ævo* supra
relati, tùm Versuum, de quibus proximè
dixi, mentio à me uspiam reperta, facit
ut neutram *Constantini* Scriptionem adhuc
innotuisse, nedum in vulgus prædiisse cen-
seam.

Porro ad *Auctorem* quod attinet, cu-
jus nomine omnia (si mutila exceperis)
hujus Codicis opera inscribuntur, ea non
Constantino, sed *Michaeli Psello* passim as-
signata in Mstorum Catalogis invenio. Cum
autem Psellorum omnium *Michael*, Mi-
chaelis Ducæ Imperatoris Præceptor, eru-
ditionis laude memoratissimus extiterit;
quid mirum, si *Joannis*, aut *Constantini*
pleraque opera illi perinde attribuuntur,
ac *Herculi Thebano* cæterorum *Herculum*
attribui Labores solent? Huc accedit, quod
licet Allatius justam *de Psellis et eorum
Scriptis Diatribam* elaborarit, non pauca
etiam addiderit Fabricius; nondum tamen
de singulorum lucubrationibus liqueat;
multæque adhuc de iis pendeant sub Cri-
tica Themide controversiæ.

Postremò admonendus Lector, à *Num.*
155. ad extremum usque Codicem aliquot
folia præposterè compacta esse et inter-
turbata; nonnulla quoque aut avulsa, aut
deperdita videri.

LII.

Bombycinus in quarto, foliorum 138.
tùm chartæ materiâ, tùm litterarum for-
mâ, tùm ætate, tùm etiam vitiis Codici
XLIX. *Libanii Declamationes* complectenti
omnino similis gemellusque; adde et ipso
Scriptionis genere cognatus; *Aristidis* enim
continet Orationes aliquot hac serie dispo-
sitas, his titulis insignitas.

Fol. 1. averso. Prætermisâ inscriptione,
occurrit Oratoris Vita, *Constantini Lascari-
ris* manu exarata, sic incipiens: Αριστίδης
ἀδριανεύς σοφιστῆς ἀνδρικήν δὲ πόλιν τῆς μω-
σίας

σίας τῆς νῦν βιβιωίας. Hæc verò eadem ferè est, quæ apud *Suidam* in *Αριστείδης* legitur, præter periodum ultimam, quam *Lascaris* verba talem exhibent: τῶν δὲ λόγων αὐτοῦ πολλῶν ὄντων καὶ πακίλων παρ' οὐδενὶ πέρας εὐροί τις ἄν:- Quibus verbis, si ea *Kustero* legere contigisset, clarior sanè factus ei fuisset *Suidæ* locus; neque illum, ut obscurum et male interpunctum, aliter legisset. Eorum autem sensus hic Latinè: *Ejusdem verò Orationum, cum multæ ac variae sint, nullum ferè terminum (sive certum numerum) quisquam inveniat.*

2. averso. Πίναξ τῶν ἐν τούτῳ λόγων ἀριστείδου τοῦ ῥήτορος. Index Orationum Aristidis Rhetoris hoc Volumine contentarum. Hujus in fine *Constantini Lascaris*, qui et Indicem exaravit, manu subscriptum: ἵζ λόγοι, οἱ πλείους καὶ ἀμείους λείπουσι. Hoc est: *Orationes XVII. Plures et meliores deficiunt.*